
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 소방학교 ~ 소방학교

부서: 소방학교
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소방학교 2,966,744 2,866,043 100,701

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,229,140 1,114,664 114,476

소방행정기반구축 227,889 190,889 37,000

소방청사증축및환경개선 140,000 103,000 37,000

401 시설비및부대비 140,000 103,000 37,000

01 시설비 140,000 103,000 37,000

  □생활관지붕보수공사                15,000                  0           15,000

  □야외체력단련장부식방지도장공사                15,000                  0           15,000

  □구내식당조리준비실설치                 7,000                  0            7,000

소방인재양성및조직배양 1,001,251 923,775 77,476

소방전문인재양성 918,541 837,905 80,636

201 일반운영비 720,192 635,556 84,636

01 사무관리비 495,198 420,073 75,125

  □일반수용비               190,260            180,260           10,000

    ○교육교재발간및구입등               137,930            127,930           10,000

  □피복비                17,150              9,676            7,474

    ○소방공무원피복비등                17,150              9,676            7,474

  □급량비               179,002            121,351           57,651

    ○구내식당이용자급식비               163,476            105,825           57,651

  경정 137,930,000원

  경정 17,150,000원

  경정 163,476,000원

02 공공운영비 224,994 215,483 9,511

  □연료비                97,764             92,250            5,514

    ○생활관및강의실난방연료비
               97,764             92,250            5,514

  □차량선박비                37,870             33,873            3,997

    ○소방차량유지비등(2종,9대)
               37,870             33,873            3,997

        경정 97,764,000원

        경정 37,870,000원

206 재료비 13,960 12,960 1,000

01 재료비 13,960 12,960 1,000

  □교육용소화기충약                 2,600              1,600            1,000  경정 2,600,000원

207 연구개발비 40,000 45,000 △5,000

02 전산개발비 40,000 45,000 △5,000

  □학사관리프로그램개발(전액감)                     0              5,000          △5,000

민간소방인재양성 77,120 84,120 △7,000

201 일반운영비 62,120 69,120 △7,000

01 사무관리비 59,620 66,620 △7,000

  □운영수당                15,540             20,540          △5,000

    ○민간인교육강사수당                15,540             20,540          △5,000

  □임차료                23,000             25,000          △2,000

    ○소방안전교실참가자차량임차료
               23,000             25,000          △2,000

  경정 15,540,000원

        경정 23,000,000원
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부서: 소방학교
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방인재양성및조직배양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소방조직배양 5,590 1,750 3,840

303 포상금 5,590 1,750 3,840

01 포상금 5,590 1,750 3,840

  □영유아보육비                 5,440              1,600            3,840  경정 5,440,000원

행정운영경비(소방학교)(기타/기타) 1,737,604 1,751,379 △13,775

인력운영비 1,614,584 1,628,359 △13,775

인력운영비 1,614,584 1,628,359 △13,775

101 인건비 1,476,044 1,489,819 △13,775

01 기본급 751,310 781,310 △30,000

  □봉급               691,209            721,209         △30,000

    ○소방교(13호봉)                60,871             77,871         △17,000

    ○기능8급(13호봉)                25,000             38,000         △13,000

  경정 60,871,000원

  경정 25,000,000원

02 수당 221,751 205,526 16,225

  □초과근무수당               121,287            109,402           11,885

    ○시간외근무수당               112,713            100,828           11,885

      ­소방직(일근)                72,595             60,710           11,885

  □정액수당               100,464             96,124            4,340

    ○대우공무원수당                 6,187              1,847            4,340

  경정 72,595,000원

  경정 6,187,000원
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